ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ с о б р а н и е  и р к у т с к о й  о б л а с т и

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
й связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

26 июня 201? г. № Q8/MO-P

г. Иркутск

О представлении к
награждению Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Г одевой Альбины
Викторовны

Рассмотрев ходатайство Семенова Вадима Александровича -  мэра
муниципального образования «город Черемхово» о награждении Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Голевой Альбины
Викторовны, согласованное с комитетом по законодательству о
государственном строительстве области и местном самоуправлении
Законодательного Собрания Иркутской области, принимая во внимание
значительный вклад в развитие охраны окружающей среды в Иркутской
области, активную общественно-политическую деятельность в Иркутской
области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года №141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждений Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Голевой Альбины Викторовны -  главного специалиста по
вопросам экологии, отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и
связи комитета жизнеобеспечения администрации муниципального
образования «город Черемхово».

Заместитель председателя комиссии А.В. Козюра